PNT-RB18-1OZC ELASTICO COLORES SURTIDO 28,35GR N°18 12 BAG $260 0% $3.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$122.420
$0
$23.260
$0

$145.680

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 6 SET $1.200 0% $7.200

A126-TY001-BK GANCHO P/CARNET C/ELASTICO 24 PZA $330 0% $7.920

7A018-KY-25G-
ASORT

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$122.420
$0
$23.260
$0

$145.680

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL